
SMLOUVA O DÍLO
o poskytnuti výkonů (prací a služeb)

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších právních předpisů

uzavřená niezi

Zadavatelem
Zastoupený
se sídlem
IČ,

a

Po řizovatelem
se sídlem
IČ
bankovní spoj ení
č. účtu
telefon, e-mail

h

r

P

e

.

Město Soběslav
Ing. Jindřich Bláha, starosta města
nám. Republiky 59, 392 01 Soběslav
00252921

e

.

.

.

.

.
Ô

.
0

Ing. arch. Dagmar Buzu
Tábor

12905097
Raiffeisen bank

,

I.
Předmět plnění:
Pořizovatel zajistí pro zadavatele pořízení změny č. 2 Územního plánu Soběslav

l. Veřejného projednání (kontrola návrhu před veřejným projednáním, zajištění veřejného
projednání, vyhodnocení stanovisek, námitek a připomínek z veřejného projednání)

l. a) případné opakované veřejné projednání

2. Zajištění vydání zrněny ÚP (rozeslání vyhodnocení námitek a připomínek dotčeným orgánům,
kontrola úplného znění po zm2, zpracování materiálu do ZM, parafování a předání změny ÚP,
zajištění zapsání do registru ILAŠ)

II.
Cena:
je sjednána dohodou zhotovitele a zadavatele:

í. zajištění veřejného projednání
2. zajištění vydání změny územního plánu
Celkem za pořízení změny č. 2 ÚP
(nejsem plátcein DPH)

40 000 Kč
20 400 Kč
60 400 KČ

Při případném opakovaném veřejném projednání + 15 000 Kč.

III.
Fakturace:
Fakturace bude provedena po ukončení každé etapy:
Po vyhodnocení veřejného projednál1í - 40 000 Kč
V případě opakovaného veřejného projednání po vyhodnocení opakovaného veřejného projednání - 15000
Kč.
Po zapsání změny územního plánu do registru ILAŠ - 20 400 KČ.

l



Proplacení bude zadavatelem provedeno na konto zhotovitele do 14 dnů od doručení faktury. V případě
špatně vystavené faktury, zadavatel fakturu vrátí, aniž by byl v prodlení s placením.

III.
l. Jakákoliv změna nebo zrušení závazků, případně rozšíření nebo změna dohodnutého předmětu plnění

této smlouvy může být provedena pouze písemným dodatkem ke smlouvě, podepsaným osobami
v záhlaví této smlouvy.

2. Účastníci se zavazují potvrdit dodatek ke smlouvě nebo zaujmout k němu stanovisko do 15 dnů od
doručení. Při nesplnění tohoto termínu budou práce zastaveny. O dobu zastavení práce se prodlužuje
dohodnutý termín plnění. Zastavení prací bude oznámeno zhotoviteli písemně.

3. Dojde-li k zastavení prací na zákjadč dohody účastníků nebo v důsledku odstoupení od smlouvy,
popř. z jiných důvodů, dostaví se zadavatel na výzvu zhotovitele k převzetí rozpracovaných prací do
10 ti dnů. Zastavené práce budou oceněny a fakturovány na úrovni plánovaných vlastních nákladů,
nejvýše však do výše plné ceny sjednané dohodou dle této smlouvy.

W.
Zodpovědnost za vady:

I. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy a právním předpisům.
Zhotovitel odpovídá za vady dokumentace v době předání zadavateli a pořizovateli. Za vady vzniklé po
odevzdání zadavateli a pořizovateli, odpovídá pouze tehdy, jestliže byly způsobeny porušením jeho
povinností.

2. Případnou reklaniaci vady plnční předmětu této smlouvy ,je zadavatel a pořizovatel povinen
uplatnit bezodkladně a to písermiou formou nejpozději do 15. dnů po jejím zjištění.

V.
Uplatnění zákona Č. 106/1999 Sb.:
Obě strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona č. 106/1999 Sb. (o svobodném
přístupu k informacím), s možným zpřístupnčním, či zveřejněním celé této smlouvy v jejím plném znění,
jakož i všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoli v budoucnu dojít.

VI.
Další ujednání:
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Zadavatel:
Město Soběslav

(_

Ing. Jindřich Bláha
starosta mčsta Soběslavi

Pořizovatel:
Digitálně podepsal Ing.Ing. arch. ,,,h, Dagmar Buzu

Dagmar Buzu :,::"6:'8':::::':"

Ing. arch. Daginar Bum

dne: 27. 2. 2024

2


		2024-03-01T11:15:50+0000
	Not specified




